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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5 Men, 100m Freestyle Open
5.3.2011 - 11:53 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

mladji pioniri

1. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.92 306
2. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.95 306
3. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.24 302
4. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:09.36 300
5. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:10.20 290
6. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:10.70 284
7. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.77 260
8. KOSTIC, Nemanja 99 P.K. Delfin 1:12.89 259
9. GRUJIC, Andrej 99 Vojvodina N.Sad 1:14.24 245

10. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.98 238
11. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.50 233
12. SAVICIC, Bojan 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.00 228
13. BUCAN, Zvezdan 99 P.K. Delfin 1:16.05 228
14. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 1:16.84 221
15. BAJIC, Jovan 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.84 205
16. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.00 203
17. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.01 196
18. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:20.74 190
19. JURIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:21.39 186
20. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 1:21.65 184
21. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:22.44 179
22. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.54 178
23. STANOJCIC, Nikola 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:23.29 173
24. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:25.73 159
25. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 1:26.24 156
26. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:26.39 155
27. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:26.76 153
28. JOVOVIC, Nemanja 00 P.K. Delfin 1:27.04 152
29. DEDIC, Lazar 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:28.15 146
30. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.75 143
31. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:29.64 139
32. RANKOV, Dragan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:30.05 137
33. POKUSEVSKI, Onjegin 99 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:31.57 131
34. SERI, Sabolc 00 "Feniks",Sombor 1:31.86 129
35. PAVKOVIC, Dusan 99 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:32.80 125
36. CVETKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.10 124
37. VELIMIROV, Vanja 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:34.24 120
38. DZENOPOLJAC, Aleksa 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:34.55 119
39. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:35.61 115
40. BERTA, David 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:36.30 112
41. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:36.55 111
42. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:37.31 109
43. MILANOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.48 102
44. MARCIKIC, Momcilo 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:44.75 87
45. RADOVIC, Sava 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:46.62 83
46. VARGA, Peter 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:46.74 82
47. SARAC, Goran 00 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:48.09 79
48. CVIJAN, Marko 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:11.50 44

DSQ MICIK, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5, Men, 100m Freestyle

pioniri

1. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.71 550
2. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 58.16 509
3. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.15 484
4. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:00.20 459
5. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.74 426
6. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.25 396
7. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:04.58 372
8. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.66 354
9. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.36 343

10. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:07.25 330
11. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.40 327
12. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.42 313
13. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.46 312
14. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:09.17 303
15. KACAVENDA, Slobodan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.53 286
16. TRAVAR, Marko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.60 285
17. LAZIC VESELIN, 97 Pk "Bjelica" 1:10.69 284
18. KOPRIVICA, NEMANJA 97 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 1:10.74 283
19. NADLACKI, Stefan 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.96 280
20. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.48 274
21. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.59 262
22. CURCIC, Strahinja 97 "Feniks",Sombor 1:12.63 262
23. IVANOVIC, Sergej 97 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:13.21 255
24. JOVIC, Mihailo 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.26 255
25. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.52 242
26. SAVICIC, Nebojsa 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.23 235
27. BUGARSKI, NEMANJA 98 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 1:15.63 232
28. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.76 230
29. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:16.23 226
30. FRENC, BOJAN 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.20 218
31. BERTA, Erik 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:17.74 213
32. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:18.25 209
33. MAJSKI, Bojan 97 P.K. Delfin 1:18.67 206
34. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 1:19.39 200
35. BRDARIC, Vladimir 98 "Feniks",Sombor 1:20.60 191
36. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:21.13 188
37. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.61 178
38. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:26.26 156
39. HRISTOV, Vladimir 97 Vojvodina N.Sad 1:26.95 152
40. DJURDJULOV, Milorad 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:42.62 93

DSQ MATOVIC, Luka 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

kadeti

1. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 55.37 590
2. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 55.73 579
3. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.93 573
4. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 56.35 560
5. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.60 524
6. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 58.25 507
7. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.90 490
8. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.83 468
9. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.43 454

10. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:01.43 432
11. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:01.60 429
12. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.81 424
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5, Boys, 100m Freestyle, kadeti

Rank YB Time Pts

13. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.58 409
NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:02.58 409

15. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 1:02.81 404
16. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.21 397
17. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.38 394
18. VELJKOVIC OSTOJIC, Masko 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.59 372
19. STANICKOV, Djordje 96 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:05.12 363
20. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki Klub "Sombor" 1:05.36 359
21. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:07.03 333
22. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 1:07.86 321
23. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.91 306
24. ROMIC, Dusan 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:09.03 305
25. ZELIC, Kosta 95 Plivacki Klub "Sombor" 1:09.44 299
26. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.36 288
27. JAKONIC, Aleksandar 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.17 278
28. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 1:21.83 183

DSQ PREKPALAJ, Dzon 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
DSQ SRDANOVIC, Teodor 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

juniori

1. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.73 646
2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 54.33 625
3. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 54.71 612
4. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.02 602
5. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 56.49 556
6. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.95 515
7. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.10 486
8. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:00.77 447
9. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:04.95 366

10. PEJCIC, Milos 94 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:06.41 342
11. BANJAC, Vladimir 94 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:08.80 308
12. LUKIC, Nikola 94 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:09.68 296

DSQ PEKEZ, Nenad 93 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad

seniori

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 50.14 795
2. SIMIC, Nikola 91 Vojvodina N.Sad 51.09 752
3. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 54.53 618
4. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.70 580
5. PONJEVIC, Jovan 88 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 57.01 541
6. SRDANOV, Ivan 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.43 502
7. ROZA, Zolt 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.41 478
8. DJURICIC, Milos 87 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:03.82 386
9. DEMETER, Tibor 88 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:15.42 234

10. DEMETER, Ervin 87 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.43 145

apsolutna

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 50.14 795
2. SIMIC, Nikola 91 Vojvodina N.Sad 51.09 752
3. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.73 646
4. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 54.33 625
5. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 54.53 618
6. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 54.71 612
7. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.02 602
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5, Men, 100m Freestyle, apsolutna

Rank YB Time Pts

8. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 55.37 590
9. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.70 580

10. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 55.73 579
11. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.93 573
12. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 56.35 560
13. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 56.49 556
14. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.71 550
15. PONJEVIC, Jovan 88 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 57.01 541
16. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.60 524
17. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.95 515
18. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 58.16 509
19. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 58.25 507
20. SRDANOV, Ivan 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.43 502
21. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.90 490
22. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.10 486
23. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.15 484
24. ROZA, Zolt 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.41 478
25. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.83 468
26. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:00.20 459
27. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.43 454
28. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:00.77 447
29. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:01.43 432
30. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:01.60 429
31. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.74 426
32. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.81 424
33. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.58 409

NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:02.58 409
35. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 1:02.81 404
36. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.21 397
37. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.25 396
38. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.38 394
39. DJURICIC, Milos 87 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:03.82 386
40. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:04.58 372
41. VELJKOVIC OSTOJIC, Masko 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.59 372
42. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:04.95 366
43. STANICKOV, Djordje 96 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:05.12 363
44. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki Klub "Sombor" 1:05.36 359
45. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.66 354
46. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.36 343
47. PEJCIC, Milos 94 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:06.41 342
48. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:07.03 333
49. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:07.25 330
50. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.40 327
51. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 1:07.86 321
52. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.42 313
53. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.46 312
54. BANJAC, Vladimir 94 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:08.80 308
55. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.91 306
56. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.92 306
57. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.95 306
58. ROMIC, Dusan 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:09.03 305
59. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:09.17 303
60. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.24 302
61. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:09.36 300
62. ZELIC, Kosta 95 Plivacki Klub "Sombor" 1:09.44 299
63. LUKIC, Nikola 94 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:09.68 296
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5, Men, 100m Freestyle, apsolutna

Rank YB Time Pts

64. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:10.20 290
65. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.36 288
66. KACAVENDA, Slobodan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.53 286
67. TRAVAR, Marko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.60 285
68. LAZIC VESELIN, 97 Pk "Bjelica" 1:10.69 284
69. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:10.70 284
70. KOPRIVICA, NEMANJA 97 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 1:10.74 283
71. NADLACKI, Stefan 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.96 280
72. JAKONIC, Aleksandar 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.17 278
73. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.48 274
74. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.59 262
75. CURCIC, Strahinja 97 "Feniks",Sombor 1:12.63 262
76. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.77 260
77. KOSTIC, Nemanja 99 P.K. Delfin 1:12.89 259
78. IVANOVIC, Sergej 97 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:13.21 255
79. JOVIC, Mihailo 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.26 255
80. GRUJIC, Andrej 99 Vojvodina N.Sad 1:14.24 245
81. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.52 242
82. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.98 238
83. SAVICIC, Nebojsa 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.23 235
84. DEMETER, Tibor 88 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:15.42 234
85. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.50 233
86. BUGARSKI, NEMANJA 98 P.K.,,VRBAS ,, Vrbas 1:15.63 232
87. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.76 230
88. SAVICIC, Bojan 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.00 228
89. BUCAN, Zvezdan 99 P.K. Delfin 1:16.05 228
90. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:16.23 226
91. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 1:16.84 221
92. FRENC, BOJAN 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.20 218
93. BERTA, Erik 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:17.74 213
94. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:18.25 209
95. MAJSKI, Bojan 97 P.K. Delfin 1:18.67 206
96. BAJIC, Jovan 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.84 205
97. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.00 203
98. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 1:19.39 200
99. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.01 196

100. BRDARIC, Vladimir 98 "Feniks",Sombor 1:20.60 191
101. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:20.74 190
102. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:21.13 188
103. JURIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:21.39 186
104. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 1:21.65 184
105. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 1:21.83 183
106. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:22.44 179
107. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.54 178
108. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.61 178
109. STANOJCIC, Nikola 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:23.29 173
110. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:25.73 159
111. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 1:26.24 156
112. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:26.26 156
113. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:26.39 155
114. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:26.76 153
115. HRISTOV, Vladimir 97 Vojvodina N.Sad 1:26.95 152
116. JOVOVIC, Nemanja 00 P.K. Delfin 1:27.04 152
117. DEDIC, Lazar 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:28.15 146
118. DEMETER, Ervin 87 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.43 145
119. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.75 143
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 5, Men, 100m Freestyle, apsolutna

Rank YB Time Pts

120. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:29.64 139
121. RANKOV, Dragan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:30.05 137
122. POKUSEVSKI, Onjegin 99 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:31.57 131
123. SERI, Sabolc 00 "Feniks",Sombor 1:31.86 129
124. PAVKOVIC, Dusan 99 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:32.80 125
125. CVETKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.10 124
126. VELIMIROV, Vanja 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:34.24 120
127. DZENOPOLJAC, Aleksa 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:34.55 119
128. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:35.61 115
129. BERTA, David 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:36.30 112
130. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:36.55 111
131. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:37.31 109
132. MILANOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.48 102
133. DJURDJULOV, Milorad 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:42.62 93
134. MARCIKIC, Momcilo 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:44.75 87
135. RADOVIC, Sava 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:46.62 83
136. VARGA, Peter 00 Plivacki ,,Klub"Becej 1:46.74 82
137. SARAC, Goran 00 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:48.09 79
138. CVIJAN, Marko 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:11.50 44
DSQ PEKEZ, Nenad 93 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad
DSQ PREKPALAJ, Dzon 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
DSQ MATOVIC, Luka 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
DSQ MICIK, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
DSQ SRDANOVIC, Teodor 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa


